
令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

工事

委託

委託

664 午前10時20分 令和4年度保育所等遊具点検業務委託 令和 4年10月28日

R. 4 663 午前09時55分

汚泥掻き寄せ機補修工事(日野川西)(第22802

号)

3,100,000円 令和 5年 1月20日 鯖江市　熊田町　地係 上下水道課

R. 4 636 午前09時40分

丸山北野線消雪散水ポンプ更新工事(22-

201042)

3,160,000円 令和 4年12月15日 鯖江市　北野町　地係 土木課

R. 4 651 午前10時10分 文化の館消防設備改修工事実施設計業務委託 712,000円 令和 4年10月31日

鯖江市　水落町2丁目

地係

文化の館

R. 4 647 午前10時05分 東公園陸上競技場スタンド耐震診断業務委託 1,985,000円 令和 4年12月23日

鯖江市　東鯖江3丁目

地係

生涯学習・スポー

ツ課

保育・幼児教育課 役務

R. 4 627 午前10時15分 令和4年度鯖江市小学校遊具点検業務委託 令和 4年10月31日 鯖江市内各小学校 教育政策課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号

役務

R. 4

鯖江市内保育所、幼稚

園、こども園



物品

R. 4 677 午前11時40分 鯖江市統合仮想基盤用ソフトウェア調達 令和 4年 9月30日 総務部デジタル推進課 物品

デジタル推進課

デジタル推進課

R. 4 589 午前11時30分 鯖江市統合仮想基盤用機器調達 令和 4年 9月30日 総務部デジタル推進課

物品

R. 4 588 午前11時20分 WindowsServe2022ユーザCAL調達 令和 4年 9月30日 総務部デジタル推進課 物品

保育・幼児教育課

デジタル推進課

R. 4 675 午前10時40分

令和4年度保育施設等新型コロナウイルス感染

症対策消毒液購入

令和 4年 8月31日

せきいんこども園　他

12園

令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木)令和 4年 7月 7日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所

案件案件案件案件

区分区分区分区分

担当課担当課担当課担当課

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室


